

(西溪片区道路及雨污管网综合整治工程) 评标结果公示

项目及标段名称	西溪片区道路及雨污管网综合整治工程 西溪片区道路及雨污管网综合整治工程 (项目名称) 施工 标段					
项目业主	广安发展工程建设有限公司		项目业主联系电话	18982649762		
招标人	广安发展工程建设有限公司		招标人联系电话	18982649762		
招标代理机构	四川凯润建设项目管理有限责任公司		招标代理机构联系电话	19980334333		
开标地点	广安市公共资源交易中心本项目开标室		开标时间	2023-03-14 09:30:00		
公示期	2023-03-17 至 2023-03-21		投标最高限价 (元)	57337769.00		
中标候选人及排序	中标候选人名称		投标报价 (元)	经评审的投标价 (元)	综合评标得分	
第一名	福建省昊立建设工程有限公司		48490551.56	45260077.80	\	
第二名	裕腾建设集团有限公司		48631905.51	45401431.75	\	
第三名	双云建工集团有限公司		48696565.72	45466091.96	\	
第一中标候选人项目管理机构主要人员						
职务	姓名	执业或职业资格			职称	
		证书名称	证书编号		职称专业	级别
项目负责人	翁林娟	一级建造师	闽 1352013201308067		市政公用工程	高级
项目技术负责人	陈进玉	工程师	闽乡 Z609-0403679		市政	中级
第二中标候选人项目管理机构主要人员						
职务	姓名	执业或职业资格			职称	
		证书名称	证书编号		职称专业	级别
项目负责人	谢晓军	一级建造师注册证	苏144201120129187		市政公用工程	高级
项目技术负责人	何艳霞	工程师	SZZJ202006200460		市政公用工程	中级
第三中标候选人项目管理机构主要人员						
职务	姓名	执业或职业资格			职称	
		证书名称	证书编号		职称专业	级别
项目负责人	李龙	一级建造师注册证	赣1362016201714324		水利	中级
项目技术负责人	丁妮娜	工程师	12125509		市政工程	中级
第一中标候选人类似业绩						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工 (交工) 日期	建设规模	合同价格 (元)	项目负责人
福州市市政建设开发有限公司	福州市螺城路东段道路工程	2019-04-26	2020-10-28	包含道路、涵洞、排水管道 (雨水、污水)、给排水管道、电气及照明、通信管道、交通电气、交通及安全设施、绿化等事故招标范围内的全部施工内容。	89408768.00	翁武意

泉州市住宅建设开发有限公司	泉州市刺桐北路至城东北峰快速通道连接段工程	2019-03-06	2022-04-26	具体详见招标人提供的工程量清单和设计文件为准。	43161284.00	胡秀清
---------------	-----------------------	------------	------------	-------------------------	-------------	-----

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主	项目名称	开工日期	竣工(交工)日期	建设规模	合同价格(元)	技术负责人
\	\	\	\	\	\	\

第一中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主	项目名称	开工日期	竣工(交工)日期	建设规模	合同价格(元)	项目负责人
\	\	\	\	\	\	\

第二中标候选人类似业绩

项目业主	项目名称	开工日期	竣工(交工)日期	建设规模	合同价格(元)	项目负责人
沐阳县住房和城乡建设局	沐阳县重庆南路(松江路至是苏州路)工程建设项目	2020-09-22	2021-06-28	沐阳县重庆南路(松江路至是苏州路)工程建设项目具体详见工程量清单。	119138578.46	李成文
滁州市南谯区重点工程建设管理处	皇庆湖科技小镇南部片区路网及配套项目(文慧路)工程	2020-09-10	2021-07-10	文慧路(南工四路-文华路)道路工程为新建道路,是规划中文慧路(南工四路-文华路)道路工程为新建道路,是规划中一条南北向的城市次干路,规划道路红线宽度30米。本工程西起南工四路东侧现状,东至文华路,道路全长3475.718米。设计内容主要包括道路工程、雨水工程、污水工程、路灯工程、交通标志标线及信号灯、电子警察工程等。	143185840.67	周荣华

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主	项目名称	开工日期	竣工(交工)日期	建设规模	合同价格(元)	技术负责人
\	\	\	\	\	\	\

第二中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主	项目名称	开工日期	竣工(交工)日期	建设规模	合同价格(元)	项目负责人
\	\	\	\	\	\	\

\	\	\	\	\	\	\
---	---	---	---	---	---	---

第三中标候选人类似业绩

项目业主	项目名称	开工日期	竣工(交工)日期	建设规模	合同价格(元)	项目负责人
合肥桃花工业园经济发展有限公司	肥西经开区皋城路(已建成段-集贤路)建设工程	2020-07-13	2021-12-30	肥西经开区皋城路(已建成段-集贤路)建设工程,红线宽40米,长1329.65米。	50356761.61	罗吉祥
天长市城镇发展有限公司	天长市合群河整治三期施工	2017-09-12	2019-06-20	绿化面积约86500平方米,道路面积约16050平方米,铺装面积约11000平方米,木栈桥约1000平方米,塑胶面积约2550平方米,管理用房两座面积分别为300m ² 和280m ² ,张拉膜约2200平方米总投资约5300万元。	40957958.94	方瑛

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主	项目名称	开工日期	竣工(交工)日期	建设规模	合同价格(元)	技术负责人
\	\	\	\	\	\	\

第三中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主	项目名称	开工日期	竣工(交工)日期	建设规模	合同价格(元)	项目负责人
\	\	\	\	\	\	\

其他投标人(除中标候选人之外的)评审情况

投标人名称	投标报价(元)或否决投标依据条款(投标文件被认定为不合格所依据的招标文件评标办法中的评审因素和评审标准的条款)	经评审的投标价(元)或否决投标理由(投标文件被认定为不合格的具体事实,不得简单地表述为未响应招标文件实质性内容、某处有问题等)	综合评估得分或备注
福建金鼎建筑发展有限公司	56833463.25	53602989.49	62
江西中云建设有限公司	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未	/

	被否决的投标人评标价算术平均值的95%	被否决的投标人评标价算术平均值的95%	
四川川金建筑工程有限公司	57180803.74	53950329.98	69
福建华航建设集团有限公司	56628963.43	53398489.67	43
云南正浩建设工程有限公司	56785874.59	53555400.83	49
江西瑞州建设集团有限公司	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	/
重庆黄金建设(集团)有限公司	50915233.06	47684759.30	26
河南方元建筑工程有限公司	56500188.07	53269714.31	40
海鑫建工发展集团有限公司	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	/
重庆海特建设工程有限公司	56812488.26	53582014.50	57
江苏海通建设工程有限公司	51174948.40	47944474.64	27
福建森正建设集团有限公司	56803188.92	53572715.16	53
天工方圆建设集团有限公司	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、	/

	单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	
常州市天宁市政绿化工程有限公司	49881784.03	46651310.27	16
鸿川建筑产业集团有限公司	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	/
四川润峰建筑工程有限公司	56811846.09	53581372.33	56
安徽中桥建设集团有限公司	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	/
华汇建设集团有限公司	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	/
浙江中立建设有限公司	50006230.81	46775757.05	17
中泰华安建设集团有限公司	50769143.36	47538669.60	24

中耀建设（福建）有限公司	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额，下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额，下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审，且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额，下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额，下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审，且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	/
宁波市政工程建设集团股份有限公司	52177369.79	48946896.03	32
川渝建设集团有限公司	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额，下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额，下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审，且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额，下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额，下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审，且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	/
四川三和恒生建筑工程有限责任公司	56805353.21	53574879.45	54
华北建工工程集团有限公司	52197576.29	48967102.53	33
中九建工集团有限公司	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额，下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额，下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审，且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额，下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额，下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审，且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	/
合肥钦成建设工程有限责任公司	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额，下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额，下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价	/

	相应价格=招标控制价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	相应价格=招标控制价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	
盐城市市政建设集团有限公司	51937860.94	48707387.18	31
江苏镇淮建设集团有限公司	48972188.82	45741715.06	4
浙江华舟建设有限公司	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	/
昌建建设集团有限公司	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	/
福建省南星建设工程有限公司	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	/

	被否决的投标人评标价算术平均值的95%	被否决的投标人评标价算术平均值的95%	
河南泉琳建设工程有限公司	56828266.80	53597793.04	59
中建力天集团有限公司	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	/
宁夏视通建设集团有限公司	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	/
诚杰建设集团有限公司	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	/
浙江联信环境建设有限公司	56634374.16	53403900.40	44
江西景观建设集团有限公司	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文	/

	明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	
中通建工城建集团有限公司	52197576.29	48967102.53	33
宇杰集团股份有限公司	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	/
浙江祥达建设有限公司	56829160.42	53598686.66	60
国恒建设集团有限公司	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	/
福建艺景生态建设集团有限公司	49780651.37	46550177.61	15
四川鼎恒建设工程有限公司	51678145.92	48447672.16	29
深圳市东深工程有限公司	48986542.26	45756068.50	5
河北方泽建筑工程集团有限公司	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审	/

	查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	
四川龙申建设有限公司	56766612.76	53536139.00	47
河南昊锦建设集团有限公司	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	/
安徽宏志建设集团有限公司	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	/
中深建业建设集团有限公司	49353269.61	46122795.85	11
江西省梦远建设有限公司	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	/
宏星建设工程集团有限公司	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明	/

	施工费-规费-专业工程暂估价一暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费一规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	施工费-规费-专业工程暂估价一暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费一规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	
潍坊市市政工程股份有限公司	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价一安全文明施工费-规费-专业工程暂估价一暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费一规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价一安全文明施工费-规费-专业工程暂估价一暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费一规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	/
四川顺程建工(集团)有限公司	57002303.77	53771830.01	67
福建省天钧建设集团有限公司	施工组织设计中的项目实施地点出现错误的;	施工组织设计中的项目实施地点出现错误的;	/
天一建设发展有限公司	56769642.77	53539169.01	48
江苏现代环境建设集团有限公司	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价一安全文明施工费-规费-专业工程暂估价一暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费一规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价一安全文明施工费-规费-专业工程暂估价一暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费一规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	/
重庆市基础工程有限公司	56297177.50	53066703.74	34
海环科技集团股份有限公司	51927039.43	48696565.67	30
北京市市政四建设工程有限责任公司	56526159.94	53295686.18	41
湖南大成建设有限公司	40007220.25	45000754.40	7

四川九鼎建筑工程集团有限公司	56997975.19	53767501.43	66
南通城欣市政工程有限公司	49492211.19	46261737.43	13
盛业建设有限公司	56969839.39	53739365.63	65
江西天承建设有限公司	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	/
湖南省西湖建筑集团有限公司	50078807.77	46848334.01	19
建航建工集团有限公司	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人)评标价算术平均值的95%	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人)评标价算术平均值的95%	/
杭州华水市政工程集团有限公司	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	/
中建华夏建设集团股份有限公司	56802107.14	53571633.38	52

	<p>投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人)评标价算术平均值的95%</p>	<p>投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人)评标价算术平均值的95%</p>	
核工业金华建设集团有限公司	<p>投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人)评标价算术平均值的95%</p>	<p>投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人)评标价算术平均值的95%</p>	/
广州市市政工程机械施工有限公司	<p>投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人)评标价算</p>	<p>投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人)评标价算</p>	/
江苏兴业环境集团有限公司	<p>投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未</p>	<p>投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未</p>	/

	被否决的投标人评标价算术平均值的95%	被否决的投标人评标价算术平均值的95%	
福建三建工程有限公司	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	/
江苏景然生态建设集团有限公司	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	/
中城投集团第八工程局有限公司	项目经理(建造师)身份证失效;	项目经理(建造师)身份证失效;	/
江西中浩建设工程有限公司	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	/
中汇建筑集团有限公司	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂	/

	估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	
宏胜建设有限公司	56904911.02	53674437.26	64
万源生态股份有限公司	56808058.58	53577584.82	55
四川尚高建设有限公司	50879804.29	47649330.53	25
江苏新纪元公用事业建设有限公司	56829160.79	53598687.03	61
中民经开建设有限公司	51429252.69	48198778.93	28
天太建设集团有限公司	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	/
宏锋建工集团有限公司	56796696.05	53566222.29	51
浙江升浙建设集团有限公司	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	/
浙江沧海建设有限公司	56470518.09	53240044.33	38
中建远南集团有限公司	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文	/

	明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	
百信建设工程有限责任公司	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	/
重庆市巴岳建筑安装工程有限 公司	49214741.99	45984268.23	9
广西圣泰建设工程有限公司	57300930.27	54070456.51	70
四川行坤建设集团有限责任公 司	56417945.34	53187471.58	36
南京同力建设集团股份有限公 司	49253143.89	46022670.13	10
中诚恒诺建设有限公司	56646525.96	53416052.20	45
北京鑫实路桥建设有限公司	50125266.87	46894793.11	20
新疆圣源建工集团有限公司	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	/
浩天建工集团有限公司	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价	/

	相应价格=招标控制价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	相应价格=招标控制价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	
丰和园林建设集团有限公司	49438104.21	46207630.45	12
江西省城建集团有限公司	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	/
四川昌泰建筑工程有限公司	57175447.11	53944973.35	68
浙江中南建设集团有限公司	49043120.95	45812647.19	6
四川益生建设有限公司	49118870.85	45888397.09	8
垣宝建设工程集团有限公司	56441211.12	53210737.36	37
河南亚伟建设工程集团有限公司	57332643.36	54102169.60	73
四川瑞源建筑工程有限公司	50612232.30	47381758.54	23
福建铭泰集团有限公司	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	/
浙江九合环境股份有限公司	50422856.99	47192383.23	22
临沂市政集团有限公司	57310985.89	54080512.13	71

江苏华泰路桥建设集团有限公司	50049516.65	46819042.89	18
重庆金渝建设工程有限公司	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	/
中翎建业集团有限公司	50222659.68	46992185.92	21
华滋奔腾建工集团有限公司	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	/
江西远通建筑工程有限公司	56498564.85	53268091.09	39
新疆希尔路桥工程有限公司	56785874.96	53555401.20	50
南京远扬市政工程有限公司	56845392.98	53614919.22	63
大荣建设集团有限公司	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费-规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	/
新余市渝北建筑工程有限公司	49503032.97	46272559.21	14

中承利兴建设集团有限公司	56580267.23	53349793.47	42
福建星原建设工程发展有限公司	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	/
四川中港建设工程有限公司	56688481.83	53458008.07	46
福建省五洲建设集团有限公司	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	/
华锦建设集团股份有限公司	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	投标人投标报价中的评标价(评标价=投标总价—安全文明施工费-规费-专业工程暂估价—暂列金额,下同)低于招标控制价相应价格(招标控制价相应价格=招标控制价-安全文明施工费—规费-专业工程暂估价-暂列金额,下同)的90%且低于有效投标人(指资格审查标文件通过了评标委员会评审,且通过了报价初步评审、单价遗漏评审、不平衡报价评审、串通投标评审等评审而未被否决的投标人评标价算术平均值的95%	/
中乐建业集团有限公司	56325962.58	53095488.82	35
长沙金诚建筑有限公司	57321950.48	54091476.72	72
其它需公示的内容	/		
监督部门名称及监督电话	项目审批部门: 广安市发展和改革委员会 行业主管部门: 广安市住房和城乡建设局	联系电话: 15982615558 联系电话: 13699649459	

<p>异议投诉注意事项</p>	<p>1. 投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。</p> <p>2. 投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定。</p> <p>3. 对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误或评标无效的由项目审批部门负责受理。</p> <p>4. 投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处理。</p> <p>5. 应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予受理；</p> <p>投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依法承担赔偿责任。</p>
<p>招标人主要负责人签字、盖单位章:</p>	<p>招标代理机构主要负责人签字、盖单位章:</p>

注：1. 实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代理机构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不得隐瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。

2. 中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。
3. 表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩”应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。
4. 表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、 监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中只有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。
5. 表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。
6. 日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901；2015年9月，填写为201509；再如2015年，填写为2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915 - 9:00:00。
7. 表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程中按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。
8. 表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。
9. 参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决的投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决投标理由、备注。
10. 投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收到投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。
11. 中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。